

Aalborg Håndbold Event ApS

Råensvej 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 31375460

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.05.2017

Dirigent

Navn: Eigild Bødker Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aalborg Håndbold Event ApS
Råensvej 1
9000 Aalborg

CVR-nr.: 31375460
Hjemsted: Aalborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Eigild Bødker Christensen, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er marketing og sponsoraktiviteter vedrørende Aalborg Håndbold A/S.

Selskabets øvrige aktiviteter omfatter investering i værdipapirer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år realiseret et underskud på 2.219 t.kr. efter skat i forhold til et overskud efter skat på 755 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat efter skat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(786.462)	4.235
Personaleomkostninger	1	(1.344.770)	(1.342)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.149.428)</u>	<u>(1.390)</u>
Driftsresultat		(3.280.660)	1.503
Andre finansielle indtægter		1.829.975	2.099
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.394.246)</u>	<u>(2.617)</u>
Resultat før skat		(2.844.931)	985
Skat af årets resultat	2	<u>625.525</u>	<u>(230)</u>
Årets resultat		<u>(2.219.406)</u>	<u>755</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(2.219.406)</u>	<u>755</u>
		<u>(2.219.406)</u>	<u>755</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		53.198.877	54.159
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		755.597	945
Materielle anlægsaktiver	3	53.954.474	55.104
Anlægsaktiver		53.954.474	55.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.812.114	6.313
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.071.893	1.643
Andre tilgodehavender		791.407	573
Tilgodehavender		7.675.414	8.529
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.128.530	24.816
Værdipapirer og kapitalandele		25.128.530	24.816
Likvide beholdninger		3.913.001	2.816
Omsætningsaktiver		36.716.945	36.161
Aktiver		90.671.419	91.265

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		51.214.616	53.434
Egenkapital		51.339.616	53.559
Udskudt skat		1.309.000	1.935
Hensatte forpligtelser		1.309.000	1.935
Gæld til realkreditinstitutter		24.826.702	26.748
Langfristede gældsforpligtelser	4	24.826.702	26.748
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	1.862.097	1.613
Bankgæld		2.079.318	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.422.753	341
Skyldig selskabsskat		0	5
Anden gæld		664.336	567
Periodeafgrænsningsposter	5	6.167.597	6.497
Kortfristede gældsforpligtelser		13.196.101	9.023
Gældsforpligtelser		38.022.803	35.771
Passiver		90.671.419	91.265
Finansielle instrumenter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	53.434.022	53.559.022
Årets resultat	0	(2.219.406)	(2.219.406)
Egenkapital ultimo	125.000	51.214.616	51.339.616

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.280.758	1.278
Pensioner	43.200	43
Andre omkostninger til social sikring	20.812	21
	1.344.770	1.342
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	4	5
	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	5
Ændring af udskudt skat	(625.525)	227
Regulering vedrørende tidligere år	0	(2)
	(625.525)	230
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	58.001.527	3.901.748
Kostpris ultimo	58.001.527	3.901.748
Af- og nedskrivninger primo	(3.842.120)	(2.957.253)
Årets afskrivninger	(960.530)	(188.898)
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.802.650)	(3.146.151)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	53.198.877	755.597

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2016 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til reakreditinstitutter	1.862.097	1.613	24.826.702	17.352.922
	1.862.097	1.613	24.826.702	17.352.922

5. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af forudbetalte sponsorater.

6. Finansielle instrumenter

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 476 t.kr. Renteswappen har en hovedstol på 7.500 t.kr. og løber indtil d. 31.03.2023. Der betales en fast rente på 1,90 % og modtages en variabel rente baseret på CIBOR 3M. Renteswappen opfylder ikke betingelserne for at blive behandlet som regnskabsmæssig sikring, hvorfor ændringen i dagsværdien løbende indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med SEBC II ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildekat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 53.199 t.kr.

Værdipapirdepot er stillet til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut.

Den regnskabsmæssige værdi af værdipapirer stillet til sikkerhed udgør 23.157 t.kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
SEBC II ApS, Aalborg
